حصہ دوم

کتاب ستاب

عسل مصفی

مستی بہا

جس میں حضرت مسیح ناصری کی وفات اور حضرت مسیح عیسیٰ
کے دعویٰ کا اثبات بدلائل عقلیہ و نقلیہ وضاحت تام کیا گیا ہے

از تالیف

زبدہ الحکماء موسیٰ ونشی قابل ابو لطاء مرزا خدابخش صاحب قادیانی
بدوران ایڈیٹورین و خلیفہ المسلمین تیار و مولانا علامہ نور الدین

۱۹۱۴ء مطابق ۱۳۳۲ھ

باہتمام مستری الخدابخش صاحب (احمدی پرنٹر)

الہ بخش سیدیم پریس قادیان پین پین ہوا

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

سُحْرَهٗ وَنُصَلِّیْ عَلٰی رَسُوْلِهِ الْکَرِیْمِ

## عرضِ ناشر